
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever Kristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

Bratislavská 70, 6 Mlýnská 326/13

bankovní spojení: 60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 30.11.2021

OBJEDNÁVKA č. 4129/21

Objekt: NOVÁČKOVA 915/2

Objednáváme u vás: odstranění havarijního stavu odpadní stoupačky a přípojky na kanalizační řád ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná

běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 258 474,63 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2021

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradi sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodaci list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání dila.
Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:





Položkový rozpočet

Zakázka: Nováčkova 2 ležatá kanalizace

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201

Mlýnská 13 DIČ: CZ29232201

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 233 864,38

PSV 24 610,25

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 258 474,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 258 474,63 CZK

Snížená DPH 15 % 38 771,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem s DPH 297 246,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1

3

63

8

95

96

97

721

D96

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Dokončovací kce na pozem.stav.

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Vnitřní kanalizace

Přesuny sutí a vybouraných hmot

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

HSV

121 203,02

26 969,22

26 721,00

3 019,46

3 007,00

8 459,52

4 915,00

24 610,25

39 570,16

Cena celkem 258 474,63
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Položkový rozpočet

S: Nováčkova 2 ležatá kanlizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 121 203,02

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině ťř. 3 m3 20,00000 1 324,00 26 480,00

2 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedeni m3 20,00000 700,72 14 014,40

3 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 20,00000 1 807,00 36 140,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 20,00000 766,51 15 330,20

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 18,00000 717,69 12 918,42

6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 18,00000 585,00 10 530,00

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 2,00000 2 895,00 5 790,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 969,22
8 3Í0238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s 

použitím suché maltové směsi
m3 3,00000 5 589,’74 16'769,22

9 732410920 HZS - zednické přípomoce, bourací práce h 30,00000 340,00 10 200,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 721,00
10 631416212R00 Mazanina betonová PRÓFI, tloušťka 8 -12 cm m3 3,000’00 8 907,00 26 721,00

Díl: 8 Trubní vedení 3 019,46
11 899623161R00 Obetonování potrubí riebo zdivá stok betonem C20/25 m3 1,00000 3’019,46 ’ 3 019,46

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 007,00
12 952901 i 11R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,00000 120,28 ’ 3 007,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 459,52
13 969021121R00 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 15,00000 198,14 2 972,10

14 965042131R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,50000 3 658,28 5 487,42

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 915,00
15 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 5,0000’0 983,00 4 915,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 610,25
16 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DŇ 100 m 5,00000 222,59 1 112,95

17 721140913R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 70 kus 2,00000 587,92 1 175,84

18 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 2,00000 1 005,15 2 010,30

19 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 5,00000 665,78 3 328,90

20 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 15,00000 708,71 10 630,65

21 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 127,77 255,54

22 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 15,00000 31,64 474,60

23 721290823R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 1,00000 2 330,73 2 330,73

24 28615444.AR Kus čisticí HTRE D 125 mm PP kus 3,00000 366,83 1 100,49

25 28615483.AR Přechodka z litiny na PP HTUG D 110 mm vč. těsnění kus 2,00000 65,78 131,56

26 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 5,00000 119,29 596,45

27 28651692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 100 PVC kus 2,00000 94,54 189,08

28 28651705. AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 2,00000 290,47 580,94

29 28651862.AR Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC kus 1,00000 193,14 193,14

30 55162119R HL9/7/1 Přechod DN 75/110 z plast trub na litinové kus 1,00000 499,08 499,08

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 39 570,16
31' 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 20 km t 8,00000 2 284,00 18 272,00

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,00000 516,93 4 135,44

33 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,00000 95,34 762,72

34 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 8,00000 2 050,00 16 400,00
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